
ZARZĄDZENIE NR /2015 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia €2j lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kontroli wewnętrznej i obiegu 
dokumentów finansowo  - księgowych oraz ich archiwizowania w Starostwie 
Powiatowym. 

Na  podstawie  art. 3 ust. 1 pkt  6, art. 4 ust. 3, art. 10 ust. 3 oraz art. 20 ust. 2 ustawy 
z 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j,  Dz. U.  z 2013 r. Nr  330 ze zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§1 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2010 Starosty Gołdapskiego 
z dnia 31 grudnia 2010 roku zmieniającego zarządzenie w sprawie instrukcji kontroli 
wewnętrznej i obiegu dokumentów finansowo  - księgowych oraz ich archiwizowania 
w Starostwie Powiatowym otrzymuje brzmienie jale w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuje się pracowników do przestrzegania instrukcji kontroli wewnętrznej i obiegu 
dowodów finansowo  - księgowych. 

§3 

Za prawidłowe przestrzeganie postanowień instrukcji odpowiedzialni są naczelnicy 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz samodzielne stanowiska pracy. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2015r. 

Starosta Gołdapski 


